
ZARZĄDZENIE NR 112JV11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegajacych się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2215), zarządzam, co następuje:

1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (matematyka) zatrudnionego
w Szkole Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie Pani Anny Marii Jura, ubiegającej się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,

2. Pani Jolanta Zaluska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

3. Pani Bernadeta Ludwin - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

4. Pani Paulina Karczmarczyk - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie,

5. Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (wychowanie fizyczne)
zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 Pana Dariusza Zabiżewskiego, ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,

2. Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

3. Pani Alina Matuszkowiak - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

4. Pani Paulina Karczmarczyk - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziomie,

5. Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (edukacja wczesnoszkolna)
zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 2 Pani Alicji Biedrzyckiej, ubiegającej się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,

2. Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

3. Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

4. Pani Katarzyna Chiszko - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Konstancinie-Jeziornie,

5. Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (psycholog) zatrudnionego
w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr S Pani Marii Magdaleny Dąbrowskiej, ubiegającej się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca
komisji,

Id: 02777A0A-1 152-4EDO-A47D-D75087BE55ED. Podpisany Strona I



2. Pani Jolanta Szymczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

3. Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

4. Pan Artur Krasowski - dyrektor Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5 w Konstancinie
-Jeziornie,

5. Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

mgr

Id: 02777A0A-l 152-4EDO-A47D-D75087BE55ED. Podpisany Strona 2


